domino Willelmo de Dacre, rectore ecclesie de 

Prestecote nostre diocesis, xii libras sterlingas 

1. Sic for Ceddi. 

2. This acquittance was probably recorded because 
William was the son of William de Dacre, knt., one 
of Thomas, earl of Lancaster's retainers, see nos. 
797,832; Maddicott, Lancaster, p. 50. 

3. The bp. 's sequestrator. 

4. One of the bp. 's clerks. 
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de arreragio decime in subsidium racione ecclesie 

per dominum Bonifacium papam VIIItum clero Angl' 

dudum imposite, quas quidem xii libras ad opus 

domini nostri regis qui tunc est virtute cujusdam 

brevis regis nobis nuper inde directi de ecclesia 

de Prestecote levari fecimus antedicta, de quibus 

eciam xii libris predictum rectorem erga dominum 

nostrum regem predictum tenemur acquietare per 

presentes. In cujus etc. Dat' apud Heywode xxix 

die Aprilis anno Domini M° CCCm° decimo. Et 

memorandum quod solute fuerunt dicte xii libre 

magistro Ricardo de Norhampton Lich' primo die 

Maii anno predicto per manus J[ohanni] de 

Langetonl ad solvendam ad scaccarium domini nostri 

regis pro domino. 

841 [Fo. 58] 24 April 1310, Lichfield. On 8 May 
1304 at Westminster bp. Langton sold, granted and 
demised all the fruits and revenue pertaining to 
the church of Barthomley to Robert de Chishull, 
the rector, for £20 sterling, at the request of 
William de Blibrug', clerk, by virtue of a grant 
made to the bp. by pope Boniface VIII concerning 
the first fruits and revenue of benefices in his 
diocese vacant for a certain time. From the £20 
the bp. assigned £10 to William for the building 
of his residence in Lichfield Close and the 
remaining £10 has given satisfaction fully to the 
bp. Because Robert claims not to have had the 
letter concerning the sale, grant and demise, the 
bp. has caused letters patent sealed with his seal 
to be made to the same. 

CONCESSIO DE PRIMIS FRUCTIBUS ECCLESIE DE BERTUMLE 

FACTA RECTORI EJUSDEM. Pateat universis per 

presentes quod nos Walterus etc. in crastino 

1. 'Per... Langeton' added above the line. 
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ascensionis Domini anno Domini Millesimo CCCmO 

iiiito apud Westm' omnes fructus et proventus 

ecclesie de Bertumle nostre diocesis, ad nos eodem 

anno virtute concessionis per dominum Bonifacium 

papam VIII super primis fructibus et proventibus 

beneficiorum in dicta nostra diocese vacantium per 

certum tempus optinendum, nobis concesse racione